ها امروزه در اين دوران شاهد جنایت صهیونیسم بر مردم مسلمان و بی دفاع غزه نیز هستیم که با خرابی و ویرانی سرزمین های مسلمان نشین که مطابق آمار سازمان ملل ۳۹ میلیون تن آوار از منزل های مسکونی درست کرد. (سایت باشگاه خبرنگاران جوان، ۲۹ خرداد ۱۴۰۳)

وکشتار بیمارستان المَعْمَدانی حمله هوایی اسرائیل در ۲۵ مهر ۱۴۰۲ ش (۱۷ اکتبر ۲۰۲۳م) به بیمارستانی در غزه که منجر به کشته شدن بیش از ۵۰۰ غیرنظامی شد. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در غزه، بیشتر قربانیان زن و کودک بودند (سایت ویکی شیعہ). با توجه به این نوع دیدگاه نسبت به توحید می توان ضروری بودن این مسئله را درک کرد و با این نوع تفکر در مقابل شرک حقیقی یعنی استکبار جهانی قد علم کرد.